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KomMmepueckoe npepioxkenue ot 22.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Ocymmuresnb Bo3ayxa Polman PL-65L

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/osushiteli/ polman pl 651

Onucanue

[TpombltieHHbIi ocymmTens Bo3ayxa Polman PL-65L ot kommanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[TpousBoguTens Kuran

Ocymienue, 1/CyTKu 65
[IpousBoauTenbHOCTH, M3/ul? 400

OTBOX KOHZEHCATa JpeHaxxHasi TpyOKa
XJtamareut R410A

Kopmnyc IJIACTHK

YpoBens myma, J16a 57

MomnHocTs, BT 750

Hanpsixenue, B 220B


https://prom-katalog.ru/catalog/osushiteli/_polman_pl_65l

MoOuILHBIN
YcranoBka
upuna, cMm
BricoTa, cm

I'my6una, cm

lNa6aputer (BxIIxI'), mm

Bec, xr

lapanTtus

Ja
Hanonbnas
81

51

49
510x810x490
41

2 roma

Nudopmaniys HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCS MyOnnuHon opepToi, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUKE 0 TeNe(OHY y BaIIero MEHEKepa.



